分激励对象已经获授但尚未行权的期权与回购注销部分激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票以及取消全部预留权益的议案》， 决议回购注销部分激

励对象已获授但未能解锁的限制性股票195,438股。 2015年6月5日刊登在

《证券时报》和巨潮资讯网的《关于注销部分激励对象已经获授但尚未行权

的期权与回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票以及取消全

部预留权益的公告》（公告编号：2015-055）中的限制性股票回购价格计算错

误，已更正为8.005元/股。 详见刊登在《证券时报》和巨潮资讯网的《更正公

告》（公告编号：2015-129）。

公司已于2015年11月16日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理完上述限制性股票的回购注销事宜。 具体情况如下：

一、本次限制性股票回购注销的数量、价格以及占总股本的比例

1、公司本次回购注销的限制性股票共计195,438股，具体如下：

限制性股票激励对象 已授予未解锁股数（股） 本次回购注销股数（股）

离职人员（2人） 160,500 160,500

因绩效原因可解锁部分数量人员（15

人）

34,938 34,938

总计（17人） 195,438 195,438

2、本次限制性股票回购注销的价格

公司于2015年5月27日公告的2014年年度权益分派方案为： 以公司现有

总股本631,940,162股为基数， 向全体股东每10股派0.8元人民币现金 （含

税）， 同时以资本公积金向全体股东每10股转增10股。 按照上述利润分配方

案，公司限制性股票回购价格调整为8.005元/股。

3、本次回购注销的限制性股票数量占总股本的比例

根据广东正中珠江会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的广会验字

[2015]G15001670342号《验资报告》，截至验资报告出具日2015年11月5日，

公司总股本因期权自主行权增加至1,264,523,954股， 本次回购注销的限制

性股票共计195,438股， 占回购注销前公司总股本1,264,523,954股的

0.0155%。 本次回购注销完成后，公司总股本变更为1,264,328,516股。

注：公司已于2015年11月16日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理完成限制性股票回购注销手续。 截至限制性股票回购注销完成前一

交易日2015年11月13日，公司总股本因期权自主行权增加至1,264,541,449

股， 本次回购注销的限制性股票数量占回购注销前公司总股本1,264,541,

449股的0.0155%。 本次回购注销完成后，公司总股本变更为1,264,346,011

股。

二、 限制性股票回购注销完成后的股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动减少 本次变动后

数量（股） 比例 回购注销数量（股） 数量（股） 比例

一、限售流通股 602,599,049 47.65% 195,438 602,403,611 47.65%

02股权激励限售股 2,189,458 0.17% 195,438 1,994,020 0.16%

二、无限售流通股 661,924,905 52.35% 0 661,924,905 52.35%

三、总股本 1,264,523,954 100% 195,438 1,264,328,516 100%

注： 上述股本结构变动情况表的数据来源于广东正中珠江会计师事务所

（特殊普通合伙）于2015年11月5日出具的广会验字[2015]G15001670342号

《验资报告》。 公司已于2015年11月16日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理完成限制性股票回购注销手续。 截至限制性股票回购注销完

成前一交易日2015年11月13日， 公司总股本因期权自主行权增加至1,264,

541,449股，本次回购注销完成后，公司总股本变更为1,264,346,011股。

特此公告

广东奥飞动漫文化股份有限公司

董 事 会

二〇一五年十一月十七日

证券代码：002457� � � � �证券简称：青龙管业 公告编号：2015-084

宁夏青龙管业股份有限公司

关于签订山西省辛安泉供水改扩建工程PCCP管道采购Ⅳ标

合同协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2015年10月30日，公司在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《宁夏青龙管业股份有

限公司关于山西省辛安泉供水改扩建工程第二批管道采购标中标公示的提示

性公告》（公告编号：2015-074）。

2015年11月4日，公司在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《宁夏青龙管业股份有限

公司关于山西省辛安泉供水改扩建工程PCCP管道采购Ⅳ标中标的公告》（公

告编号：2015-075）。

近日，公司收到合同双方签字、盖章的《山西省辛安泉供水改扩建工程

PCCP管道采购Ⅳ标合同文件》（合同编号 ：SXSXAQGS-JZ-CL-055

(2015)）。 合同主要内容如下：

一、合同签署概况

发包人：山西省漳河水利工程建设管理局

承包人：宁夏青龙管业股份有限公司

合同类型：管材采购合同

合同签署时间：2015年11月11日

合同签署地点：山西·长治

项目内容：长治支线 DN1400� PCCP长约24.41km管道及配件的设计、生

产制造、供货及售后服务。

合同生效：除合同另有规定外，发包人和承包人的法定代表人或其委托代

理人在协议书上签字并盖单位公章，并收到承包人提交的履约保证金后生效

合同终止：承包人已将合同工程全部移交给发包人，且保修期满，发包人

或被授权的监理人已颁发保修责任终止证书， 合同双方均未遗留按合同规定

应履行的义务时，合同自然终止。

合同价格：59,676,208.00元整（大写：伍仟玖佰陆拾柒万陆仟贰佰零捌

元整）

二、合同对手方介绍

1、基本情况

山西省辛安泉供水改扩建工程初步设计已由山西省发展和改革委员会以

晋发改设计发[2012]330号文批复，建设资金已落实，资金来源为省级投资、银

行贷款。

2、最近一个会计年度与公司发生类似业务的交易金额及占公司同类业务

的比重。

公司于2014年2月9日与山西省漳河水利工程建设管理局签订了《山西省